
 

 

2024年７月19日 

 

各 位  

会 社 名 株式会社ＤＴＳ 

代 表 者 名 代表取締役社長 北村 友朗 

（コード番号 9682 東証プライム） 

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 浅見 伊佐夫 

電 話 03 - 3948 – 5488 

 

第 53期(2025年３月期)第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 当社は、2024年７月29日に予定しておりました第53期（2025年３月期）第１四半期決算発表を延

期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

１． 第１四半期決算発表延期の理由 

当社は、2024 年５月 24 日付「特別調査委員会の設置及び第 52 回定時株主総会の継続会の開催方

針に関するお知らせ」に記載のとおり、当社の海外連結子会社において、経営者等による取引先から

のキックバックと不正な支払いが行われている可能性があることが判明したことを受け、外部の有

識者等で構成する特別調査委員会を設置し、本件の事実関係の調査、本件に類似する案件の存否など

について調査を実施することを決議しました。現在、特別調査委員会による事実関係の調査が継続中

であり、その調査には、相応の期間を要する見込みです。また、特別調査委員会の調査結果を踏まえ

て、監査法人の当社の連結財務諸表に対する追加的な監査手続等も必要になります。 

そのため、2024 年７月 29 日に予定しておりました、第 53 期（2025年３月期）第１四半期決算発

表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

延期後の第１四半期決算発表日は、2024年８月 15日を予定しております。 

 

 

株主の皆様をはじめ、お取引先及び関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたしま

すことを、深くお詫び申し上げます。再発防止と信頼回復に、全社一丸となって、取り組んでまい

りますので、関係者の皆様には何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


